
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて、去る７月２５日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会にお

きまして新役員が下記のとおり就任いたしました

つきましては　何卒ご高承の上今後とも一層のご指導ご支援を賜ります

ようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　　敬具

令和７年8月

　（昇任）

　（新任）

　（新任）

　（新任）

令和7年7月25日付をもって、鈴木良典は代表取締役社長を退任し、引き続き
相談役として精励いたします。

役　員　就　任　ご　挨　拶

株式会社 横河建築設計事務所

代表取締役社長 長　浦　雅　人

記

代表取締役社長 長 浦 雅 人

常 務 取 締 役 仁 礼 誠 経 営 管 理 室 長

取 締 役 本 山 貴 章 本 社 事 務 所 長

取 締 役 新 井 敏 裕 設 計 室 長

執 行 役 員 河 野 恒 久 品 質 管 理 室 長

監 査 役 勝 畑 良 一

執 行 役 員 坂 本 昌 司 札 幌 事 務 所 長

執 行 役 員 手 塚 佳 明 品 質 管 理 室 次 長

執 行 役 員 熊 谷 智 則 経 営 管 理 室 次 長

執 行 役 員 岡 野 崇 品 質 管 理 室 次 長

執 行 役 員 田 中 啓 介

取 締 役 和 田 雅 彦
本社事務所次長,静岡営
業所長兼 DX推進室長

執 行 役 員 鮫 島 慎 一
大 阪 事 務 所 長
兼 福 岡 事 務 所 長

事 業 推 進 室 長
兼 名 古 屋 事 務 所 長


